

Årsredovisning för  
**Resona Entreprenad AB**  
559150-2306

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Kassaflödesanalys	6
Noter	7-10
Underskrifter	10

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Resona Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-05-28



Fredrik Bele  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Resona Entreprenad AB, 559150-2306, upprättar härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd registrerades år 2018 och bedriver verksamhet inom byggbranschen i såväl egen entreprenad som underentreprenad till annan entreprenör. Företaget utför uppdrag inom hela mark- och byggsektorn.

Bolaget bygger hållbara, moderna och effektiva bostäder och kommersiella fastigheter. Verksamheten bedrivs främst i Storstockholm, Skåne och Åre.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Belopp i Tkr	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	191 466	495 607	543 098	190 349	119 895
Rörelsemarginal %	0,9	2,4	4,4	3,4	0,4
Balansomslutning	77 815	63 259	254 158	102 004	64 884
Soliditet %	3	4	1	3	4

Definitioner: se not

Nettoomsättningen minskade under 2024 främst till följd av det stora projektet Kv. 11 i Barkaby slutfördes under 2023, samt att endast två nya projekt påbörjades under 2024.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2024 minskade inflationen, som under de senaste två åren legat på höga nivåer med ökade energi- och byggkostnader. I takt med den lägre inflationstakten har ränteläget också sänkts. Sammantaget är bedömningen att det kommer att innebära en ökad efterfrågan hos kunderna. Med de under 2024 pågående produktionerna har bolaget prioriterat säkerställa en kontinuitet i verksamheten men med en lägre lönsamhet. En starkare konjunktur under 2025 med förbättrad lönsamhet och efterfrågan innebär att bolaget står väl rustat för att växa och utvecklas.

### Hållbarhet

Under 2024 har arbetet fortsatt med att styra mot bolagets tydliga klimat- och energimål. Det är ett aktivt arbete i utformningen och genomförandet av nya projekt där energiberäkningar och klimat kalkyler blir lika självklara delar av beslutsfattandet som i ekonomin i projektet. Klimat- och energiarbetet genomsyrar tidig planering, projektering och produktion och resultatet blir lägre klimatpåverkan. Utfallet av klimatarbetet redovisas i Resona Hållbarhetsrapport för 2024 som finns tillgänglig på bolagets hemsida [www.resona.se](http://www.resona.se).

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året byggstartat två projekt i Solna respektive Åre.

### Förändring i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Vid årets början	50 000	2 490 651	-37 527	2 503 124
Omföring av föreg års vinst		-37 527	37 527	-
Årets resultat		-	-165 030	-165 030
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>2 453 124</b>	<b>-165 030</b>	<b>2 338 094</b>

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 288 094, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	2 453 124
Årets resultat	-165 030
Totalt	2 288 094
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	2 288 094
Summa	2 288 094

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning	2	191 466 218	495 607 383
Övriga rörelseintäkter		1 125 704	282 438
		<u>192 591 922</u>	<u>495 889 821</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Entreprenadkostnader		-166 850 328	-454 926 651
Övriga externa kostnader	4	-4 735 165	-6 788 316
Personalkostnader	3	-19 300 479	-22 408 760
Övriga rörelsekostnader	5	-26 924	-65 509
		<u>1 679 026</u>	<u>11 700 585</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	8 673	115 199
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-280 167	-11 351
		<u>1 407 532</u>	<u>11 804 433</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
Bokslutsdispositioner	8	-1 572 562	-11 841 811
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-165 030</u>	<u>-37 378</u>
Skatt på årets resultat	9	-	-149
<b>Årets resultat</b>		<u>-165 030</u>	<u>-37 527</u>

ank=20250625;2025062604612

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	11	1 450 000	1 450 000
		<u>1 450 000</u>	<u>1 450 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>1 450 000</u>	<u>1 450 000</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		10 823 251	36 796 939
Fordringar hos koncernföretag		57 928 675	-
Fordran på beställare		5 332 410	12 731 484
Övriga fordringar		637 282	12 053 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	1 643 082	227 163
		<u>76 364 700</u>	<u>61 809 327</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>76 364 700</u>	<u>61 809 327</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>77 814 700</u>	<u>63 259 327</u>

ank=20250625;2025062604613

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		2 453 124	2 490 651
Årets resultat		-165 030	-37 527
		<u>2 288 094</u>	<u>2 453 124</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>2 338 094</u>	<u>2 503 124</u>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	13	-	147 438
		-	<u>147 438</u>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Övriga avsättningar	14	11 318 635	13 241 314
		<u>11 318 635</u>	<u>13 241 314</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		21 024 377	20 547 209
Skulder till koncernföretag		7 970 000	12 506 561
Skatteskulder		249 222	-
Övriga kortfristiga skulder		21 735 510	7 683 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	13 178 862	6 630 516
		<u>64 157 971</u>	<u>47 367 451</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>77 814 700</u>	<u>63 259 327</u>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		1 407 532	11 804 433
Avsättningar		-1 922 679	2 183 234
		<u>-515 147</u>	<u>13 987 667</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-515 147</b>	<b>13 987 667</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-14 303 372	190 898 675
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		16 538 519	-193 044 531
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>1 720 000</b>	<b>11 841 811</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>			
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 720 000	-11 841 811
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-1 720 000</b>	<b>-11 841 811</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>-</b>	<b>-</b>

ank=20250625;2025062604615

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

#### Nettoomsättning per geografisk marknad

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Stockholm	135 782 073	402 397 285
Skåne	529 059	90 678 164
Åre	54 838 565	1 345 231
Övrigt- projekt tidiga skeden, vidarefakturerering av timmar	316 521	1 186 703
<b>Summa</b>	<b>191 466 218</b>	<b>495 607 383</b>

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Sverige	22	19	30	24
<b>Totalt</b>	<b>22</b>	<b>19</b>	<b>30</b>	<b>24</b>

#### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Styrelse och VD (varav tantiem)	-	-
Övriga anställda	13 146 032	15 190 416
<b>Summa</b>	<b>13 146 032</b>	<b>15 190 416</b>
Sociala kostnader	5 494 542	6 287 007
Varav avgiftsbestämda pensionpremier	1 027 297	1 038 756

Av bolagets styrelseledamöter och verkställande direktör under året är 2 (2) män 0 (0) kvinnor.

### Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Revisionsarvode	163 000	50 000
<b>Summa</b>	<b>163 000</b>	<b>50 000</b>

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens

och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

### Not 5 Övriga rörelsekostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	26 924	65 509
<b>Summa</b>	<b>26 924</b>	<b>65 509</b>

### Not 6 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	8 673	115 199
<b>Summa</b>	<b>8 673</b>	<b>115 199</b>

### Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	-280 167	-11 351
<b>Summa</b>	<b>-280 167</b>	<b>-11 351</b>

### Not 8 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncernbidrag, lämnade	-1 720 000	-11 841 811
Periodiseringsfond, årets återföring	147 438	-
<b>Summa</b>	<b>-1 572 562</b>	<b>-11 841 811</b>

### Not 9 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
--	---------------------------	---------------------------

	2024-12-31	Procent	2023-12-31
Aktuell skatt	-		149,00
	-		<b>149,00</b>
Resultat före skatt	-165 030,00		-37 378,00
Skatt enligt gällande skattesats	33 996,00	20,6	7 700,00
Skatteeffekt av:			
Avdrag icke-avdragsgilla kostnader	-35 664,00	20,6	-9 048,00
Ej skattepliktiga intäkter	1 787,00	20,6	2 086,00
Schablonränta på periodiseringsfond	-	20,6	-589,00
Skatt hänförlig till tidigare år	-	20,6	-149,00
Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisats	-119,00	20,6	-
<b>Summa</b>	<b>-</b>		<b>149,00</b>

## Not 10 Närståendetransaktioner

	2024-12-31	2023-12-31
Bostadsrättsföreningen Äventyret Järvastaden	91 755 922	5 347 447
Bostadsrättsföreningen Vikhemsporten	529 059	91 263 167
Resona Holding Barkaby Kv 11	44 027 825	396 678 440
Bostadsrättsföreningen Twintip	54 508 296	1 345 231
Bostadsrättsföreningen Momentum	0	196 770
Resona Torsten AB	307 922	0
Resona Utveckling AB	6 921	0
Bostadsrättsföreningen The Lodge Åre	330 273	0
	<b>191 466 218</b>	<b>494 831 055</b>

## Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 450 000	1 450 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 450 000</b>	<b>1 450 000</b>

## Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Entreprenadförsäkring	142 424	182 799
Programlicenser	-	35 079
Övriga poster	658	9 284
	<b>143 082</b>	<b>227 162</b>

## Not 13 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	-	147 438
	-	<b>147 438</b>

Av periodiseringsfonder utgör 0 kr (30 372) uppskjuten skatt.

## Not 14 Övriga avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
Garantiåtaganden	11 318 635	13 241 314
	<b>11 318 635</b>	<b>13 241 314</b>

## Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Upplupna kostnader</b>		
Projektkostnader	-	3 000 000
Semesterlöner, lagstadgade sociala och andra uppgifter	1 280 096	1 480 531
Övriga upplupna kostnader	1 390 366	82 538
<b>Förutbetalda intäkter</b>		
Projektintäkter	10 508 400	2 067 447
	<b>13 178 862</b>	<b>6 630 516</b>

## Not 16 Nyckeltalsdefinitioner

*Rörelsemarginal:*

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

## Underskrifter

Stockholm, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Sam Giertz  
Styrelseledamot

Fredrik Bele  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.  
KPMG AB

Christer Bragd  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Sam Christian Giertz

Styrelseledamot

Serienummer: a101e1ac61577b[...]5ca4d923430bc

IP: 81.228.xxx.xxx

2025-05-26 08:33:44 UTC



## Fredrik Göran Bele

Verkställande direktör

Serienummer: 95208112beebe[...]655395b7f9b84

IP: 192.165.xxx.xxx

2025-05-26 13:05:04 UTC



## Christer Karl Bragd

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: KPMG

Serienummer: 66aa4f1b9d2519[...]0d0164b5a0be6

IP: 81.225.xxx.xxx

2025-05-26 15:02:19 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

amk=20250625;2025062604620

Penneo dokumentnyckel: T9KJY-CEXP0-REVTP-J8Y5S-IB4EY-AW0IG



ank=20250625;2025062604621
